2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                           2017 г. №

МОСКВА
О приостановлении действия некоторых актов Правительства Российской Федерации в связи с Федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации
в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих
и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона «О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»
В связи с Федеральным законом «О внесении изменений
в Федеральный закон «О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона «О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации»
в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов» Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

Приостановить до 1 января 2018 года действие:

постановления Правительства Российской Федерации от 12 октября 2010 г. № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия
на погребение» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010,
№ 42, ст. 5384; 2015, № 34, ст. 4902; 2016, № 16, ст. 2217);

пункта 5 Правил осуществления ежемесячной денежной выплаты Героям Советского Союза, Героям Российской Федерации и полным кавалерам ордена Славы, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2005 г. № 788 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 52, ст. 5750; 2009, № 52, ст. 6582);
пункта 5 Правил осуществления ежемесячной денежной выплаты Героям Социалистического Труда, Героям Труда Российской Федерации
и полным кавалерам ордена Трудовой Славы, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 24 августа 2006 г. № 518 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 35, ст. 3764; 2009, № 52, ст. 6583).
Председатель Правительства

    Российской Федерации                                                                    Д.Медведев